



# ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ

УЧЕБНО-ОПИТНО ГОРСКО СТОПАНСТВО „ГЕОРГИ СТ.АВРАМОВ“

село Юндола-Велинград

Администрация: 0359 / 3 10 10

факс: 0359 / 3 10 11

e-mail: uogs\_yundola@dir.bg

Университетски комплекс: 0359 / 2 84 36 ; +359 / 884 095 191

uogs\_yundola@abv.bg

ОДОБРИЛ:

ДИРЕКТОР:...../п/.....

/инж. Величко Драганов/

\*Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните данни (Регламент(ЕС)679/2016)

## Ц Е Н О Р А З П И С

За свободна продажба на фасонирани иглолистни и широколистни материали в УОГС „Г. Аврамов“ с. Юндола - франко склада, считано от **04.11.2024** год.

КОД	НАИМЕНОВАНИЕ НА МАТЕРИАЛА	МЯРКА	ЦЕНА БЕЗ ДДС	ДДС	ЦЕНА С ДДС лв.
001	Игл. дъски 3-7см - 4м.Ик. см. ела	м <sup>3</sup>	520.00	104.00	624.00
002	Игл. дъски 3-7см - 4м. Ик. бб	м <sup>3</sup>	500.00	100.00	600.00
003	Игл. дъски 3-7см - 4м. Пк. бб. см. ела	м <sup>3</sup>	460.00	92.00	552.00
004	Игл. дъски 2.0-2.5см -4м. Ик. бб. см. ела	м <sup>3</sup>	440.00	88.00	528.00
005	Игл. дъски 2.0-2.5см -2-3м. Пк. бб. см. ела	м <sup>3</sup>	280.00	56.00	336.00
006	Игл. дъски 2.0-2.5см-4м. Пк. бб. см. ела	м <sup>3</sup>	320.00	64.00	384.00
009	Игл греди 5/10,8/8,8/10,10/10 – 4м.бб.см.ела	м <sup>3</sup>	400.00	80.00	480.00
010	Игл. греди 6/12,10/12,12/12 – 4м. бб. см. ела	м <sup>3</sup>	420.00	84.00	504.00
011	Игл. греди 12/14,14/14,16/16 - 4м. бб. см. ела	м <sup>3</sup>	460.00	92.00	552.00
014	Игл. греди 18/18, 20/20 - 4м. бб. см. ела	м <sup>3</sup>	500.00	100.00	600.00
012	Игл. летви 4м./4см./3см. бб. см. ела	1вр./9бр	22.50	4.50	27.00
012	Игл. летви 4м./4см./2см. бб. см. ела	1вр/16бр	25.00	5.00	30.00
012	Игл. летви 3м./4см./2см. бб. см. ела	1вр/16бр	20.00	4.00	24.00
013	Трици чували	бр.	2.50	0.50	3.00
016	Игл. капаци	бр.	2.50	0.50	3.00
28	Шир.изрезки	пр. м <sup>3</sup>	60.00	12.00	72.00
106	Колци до 2м.	1вр/25бр	25.00	5.00	30.00
112	Трици	пр. м <sup>3</sup>	25.00	5.00	30.00
127	Игл. изрезки	пр. м <sup>3</sup>	33.33	6.67	40.00
127	Игл. изрезки /пале	пр. м <sup>3</sup>	40.00	8.00	48.00
255	Шир. дъски /янове / 2.0-5.0см. 1-4м.бук Ик.	м <sup>3</sup>	500.00	100.00	600.00
255	Шир. дъски/ янове/ 2.0-5.0см. 1-4м.бук Пк	м <sup>3</sup>	450.00	90.00	540.00

**ЗАБЕЛЕЖКА:**

- 1.Сушене на игл. материали до 60мм. дебелина 125.00лв. +25.00 лв.ДДС = 150.00лв.
- 2.Бичене на обли материали /ишлема/ 125.00лв.+ 25.00лв. ДДС = 150.00лв.
- 3.Сортименти извън ценоразписа се завишават с 15%
- 4.При липса на реализация и/или влошаване качествата на фасонираният материал, цените да се занижат с 5%

**Комисия:**

- 1.Р-л УПЦД: инж. Ангел Кривулев...../п/.....
- 2.Р-л пласмент: тех. Асен Николов...../п/.....
3. Счетоводител: Емилия Георгиева...../п/.....

\*Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните данни (Регламент(ЕС)679/2016)

Комисията остава в правата си за актуализация на финансовите параметри на фасонираните материали.

На всички клиенти можем да предоставим СЕРТИФИКАТ – ISO 9001:2015

